

# ÅRSREDOVISNING

## för Milino AB

Org.nr. 559129-6297

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Ulrik Nordin, Styrelseledamot  
2023-07-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av marknads- och loppisplatser, ceféverksamhet samt förenlig verksamhet.  
Företagets säte är Sandviken.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger bolagets egna kapital hälften av aktiekapitalet.

Styrelsen har dock beslutat att fortsätta driva verksamheten.

Styrelsen har upprättat kontrollbalansräkning 1 i årsredovisningen för 2020 och i juni 2021 upprättade styrelsen kontrollbalansräkning 2 per 2021-06-30.

Båda dessa kontrollbalansräkningar utvisar fortfarande att det egna kapitalet till mer än hälften är förbrukat.

Med beaktande av bolagets egna kapital kan det finnas betydande osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift.

#### Flerårsöversikt

Bolaget har ökat sin omsättning med ca 43%, detta till stor del på att caféverksamheten ökat sin försäljning samt efterfrågan om loppisplatser ökat.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 809 666	2 545 885	1 746 177	3 324 572
Resultat efter finansiella poster	39 636	-51 074	-383 194	-14 924
Soliditet (%)	-74,12	-68,17	-86,05	6,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-355 780	-51 074	-356 854
Balanseras i ny räkning		-51 074	51 074	0
Årets resultat			39 636	39 636
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-406 854</u>	<u>39 636</u>	<u>-317 218</u>

Milino AB  
Org.nr. 559129-6297

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-406 854
Årets resultat	<u>39 636</u>
	<b>-367 218</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-367 218</u>
	<b>-367 218</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 809 666	2 642 918
Övriga rörelseintäkter		717 362	749 679
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>4 527 028</u>	<u>3 392 597</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 913 726	-1 378 885
Övriga externa kostnader		-706 182	-871 709
Personalkostnader	2	-1 815 234	-1 140 124
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-46 282</u>	<u>-45 681</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 481 424</u>	<u>-3 436 399</u>
<b>Rörelseresultat</b>		45 604	-43 802
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 979</u>	<u>-7 272</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-5 968</u>	<u>-7 272</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		39 636	-51 074
<b>Resultat före skatt</b>		39 636	-51 074
<b>Årets resultat</b>		<u>39 636</u>	<u>-51 074</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	16 133	20 533
Inventarier, verktyg och installationer	4	107 652	62 954
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>123 785</u>	<u>83 487</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		123 785	83 487
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		243 949	177 580
<b>Summa varulager</b>		<u>243 949</u>	<u>177 580</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		39 186	52 234
Övriga fordringar		11 797	125 884
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 712	51 547
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>56 695</u>	<u>229 665</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 517	32 693
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>3 517</u>	<u>32 693</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		304 161	439 938
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		427 946	523 425

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-406 854	-355 780
Årets resultat		39 636	-51 074
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-367 218</u>	<u>-406 854</u>
<b>Summa eget kapital</b>		-317 218	-356 854
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		88 766	109 236
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>88 766</u>	<u>109 236</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		210 321	172 470
Leverantörsskulder		139 261	221 228
Skatteskulder		16 807	3 652
Övriga skulder		117 707	245 707
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		172 302	127 986
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>656 398</u>	<u>771 043</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>427 946</b>	<b>523 425</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	5,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	22 000	0
	Inköp	0	22 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>22 000</b>	<b>22 000</b>
	Ingående avskrivningar	-1 467	0
	Årets avskrivningar	-4 400	-1 467
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 867</b>	<b>-1 467</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>16 133</b>	<b>20 533</b>

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	229 278	205 078
	Inköp	86 580	24 200
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>315 858</b>	<b>229 278</b>
	Ingående avskrivningar	-166 324	-122 110
	Årets avskrivningar	-41 882	-44 214
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-208 206</b>	<b>-166 324</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>107 652</b>	<b>62 954</b>

#### Övriga noter

<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	900 000	900 000

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sandviken

Ulrik Nordin  
Ulrik Nordin

2023-07-23